

Taekwondo-Gym Sankt Augustin e.V. Kastanienweg 69, 53757 Sankt Augustin

Mobil: 0176 6192 3315 Tel.: 02241 336 338

E-Mail: taekwondo-gym-sankt-augustin@t-online.de

## Aufnahmeantrag

Hiermit beantrage ich die sportliche Mitgliedschaft im Verein Taekwondo-Gym Sankt Augustin e.V.

<b>Mitglied</b> (Bei Kindern, bitte Name des Kindes eingetrage
--

Mitglied (Bei Kinder	n, bitte ]	Name	des K	Cinde	es eir	igeti	rage	en)												
Vorname:																				
Nachname:																				
Straße:																				
PLZ/Ort:																				
Telefon:																				
E-Mail:																				
Geburtsdatum:																				
Geburtsort:																				
Bank (SEPA-Lastsch Kreditinstitut:	riftma	ndat)																		
Kontoinhaber:																				
IBAN:																				
BIC:																				
Mandatsreferenz (Eintrag vom Verein):																				
Hiermit ermächtige ich einzuziehen. Zugleich we gezogenen Lastschriften von der Vereinsverwaltur	eise ich r einzulöse	nein Ki n. Es g	reditins elten d	stitut abei d	an, di lie mi	ie vo t me	m Vo	erein Kre	Tael ditin	cwon stitut	do-C vere	3ym inba	Sank rten ]	t Au Bedii	gusti ngun	n e.V gen.	/. aut Die I	f mei Daten	n Ko wer	nto den
einverstanden. Unterschrift Kontoinhaber:																				

Der monatliche Beitrag beträgt: Kinder bis 18. Jahre 35,00 Erwachsene 45,00 EUR Eine einmalige Aufnahmegebühr von 50,00 € (fünfzig Euro) ist mit Eintritt fällig

Die Mitgliedsbeiträge werden zum 1. des Monats vom obigen Konto abgebucht. Die erste Abbuchung des Mitgliedsbeitrages wird anteilig berechnet unter Berücksichtigung der Trainingseinheiten. Bei Rückbuchung entstehen zusätzliche Kosten von 6,00 EUR. Das Mitglied kann seinen Austritt aus dem Verein jeweils unter Wahrung der Frist von einem Monat zum Ende eines Monats schriftlich erklären.

Ort, Datum	Unterschrift (Mitglied)
	(hai lugandlichan untar 18 Jahran

Unterschrift des Erziehungsberechtigten)

Taekwondo Gym Sankt Augustin e.V. Kastanienweg 69, 53757 Sankt Augustin E-Mail: taekwondo-gym-sankt-augustin@t-online.de

Tel.: 0176 6192 3315